
Detalhes da Exposição

15:05:3228/04/2024Data de Emissão:

17/02/2018Data Inicial: 25/02/2018Data Final:

UBERABA - MGCidade: ASSOC. MINEIRA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

LOY ROCHANome:

Contato

NELORE@NELOREMINAS.ORG.BREmail: (31) 99128-4868Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Parque de Exposições Fernando Costa

Praça Vicentino Rodrigues da Cunha, 110. Uberaba/MG

CNPJ: 25.441.650/0001-01; Inscrição estadual: Isento.

EXPOINEL MINAS - 2018

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 20/12/2017 à 17/02/2018

Entrada de Animais: 15/02/2018

Data Base do Evento: 17/02/2018

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

17/02/2018

19/02/2018 à 24/02/2018

24/02/2018

 771

 554

 68

 6,18

Valor da Argola

R$ 350,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

GILMAR SIQUEIRA DE MIRANDA

MURILO MIRANDA DE MELO

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO

JN

JN

JN

76506

32632

18570

74174

28777

18125


